
       
 
 

TARYFA  DLA  ZBIOROWEGO  ZAOPATRZENIA  W  WOD Ę 
I  ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA  ŚCIEKÓW 

NA OKRES  OD DNIA  01- 01- 2011 R.  DO DNIA  31- 12- 2011 R. 
 

            
I. Taryfa ilościowa:  jednolita, zawierająca cenę odniesioną do 1m3 wody 

                 oraz odbioru ścieków w okresie rozliczeniowym  - zł/ m3 

 
 

L
.
p
.

Odbiorcy 
Cena za 1 m3 wody Cena za 1 m3 ścieków 

netto brutto netto brutto 

1
.

Wszyscy 
odbiorcy 

3,66 3,95 * 6,03 6,51 * 

 
 

II.  Taryfa ryczałtowa – zawierająca stałą cenę dla poszczególnych odbiorców usług odniesioną 
do 1 osoby/miesiąc. Normy zużycia wody przyjęto zgodnie z aktualnymi przepisami,  
tj. rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 roku w sprawie 
określenia przeciętnych norm zużycia wody ( Dz. U. Nr 8, poz.70) 
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Wyposażenie mieszkania w 
instalacje 

Przeciętne normy zużycia 
wody m3/ na mieszkańca na 

miesiąc -w złotych 

Taryfa ryczałtowa 
woda-wszyscy odbiorcy 

zł/ na mieszkańca na 
miesiąc 

 
Taryfa ryczałtowa 

ścieki 
zł / mieszkańca 

na miesiąc bez 
kanalizacji 

z kanalizacją bez 
kanalizacji 

z 
kanalizacją 

1
Wodociąg bez ubikacji i łazienki 
(brak kanalizacji), pobór wody ze 

zdroju 
podwórzowego lub ulicznego 

 
 

0,9 

 
 
- 

 
 

3,29 
  3,55 * 

 

 
 
- 

 
 
- 

2

Wodociąg, ubikacja bez łazienki 1,5 1,8 
5,49 

  5,93 * 
6,59 

  7,12 * 
10,85 

   11,72  * 

3
Wodociąg, zlew kuchenny, wc, 

brak łazienki i ciepłej wody 
2,1 2,7 

 
7,69 

   8,31 * 

 
9,88 

  10,67 * 
 

 
16,28 

  17,58 * 

4 Wodociąg, ubikacja, łazienka, 
lokalne źródło ciepłej wody 

(piecyk węglowy, gazowy –gaz     
z butli, elektryczny bojler 

2,4 3,0 
 

8,78 
  9,48 * 

 
10,98 

  11,86 * 

 
18,09 

  19,54 * 

 
 
      Uwaga: *Do cen netto doliczony jest  podatek od towarów i usług VAT w wysokości określonej 
                      odrębnymi przepisami. 

        W chwili obecnej wynosi on 7%, natomiast na rok 2011 planuje się jego podwyższenie do  8%. 
        W przpadku zmiany wysokości stawek podatku VAT,ceny podlegają przeliczeniu z  
        mocą od dnia wprowadzenia zmian wysokości stawek podatku VAT. 

 
 


